

「國立東華大學圖書館使用規則」

修正條文對照表

本修正條文業經 105 年 5 月 18 日 104 學年度第 2 學期第 4 次行政會議通過

修正條文	現行條文	備註
<p>第二章 開館時間</p> <p>第二條 除國定假日及其補假日、選舉日與校慶運動會舉辦日閉館外，開館時間如下：</p> <p>一、學期中：</p> <p>週一至週五 08:15 - 21:45，假日（依本校行事曆，以下同）10:00-17:45。</p> <p>二、寒、暑假：</p> <p>週一至週六 09:15 - 16:45，週日閉館，八月最後一周關閉閱覽區進行館舍空間整備。</p> <p>開館時間如需調整，本中心得事先公告後實施。如因安全考量，或遇緊急事故，亦得不經公告逕行閉館。</p>	<p>第二章 開館時間</p> <p>第二條 除國定假日、選舉日與校慶運動會舉辦日閉館外，開館時間如下：</p> <p>一、學期中：</p> <p>週一至週五 08:15 - 21:45，假日（依本校行事曆，以下同）09:15-21:45。</p> <p>二、寒、暑假：</p> <p>週一至週六 09:15 - 16:45，週日閉館，八月最後一周關閉閱覽區進行館舍空間整備。</p> <p>開館時間如需調整，本中心得事先公告後實施。如因安全考量，或遇緊急事故，亦得不經公告逕行閉館。</p>	<p>為響應資源有效利用、考量開館成本效益及因應中心人力縮減，修訂圖書館學期中假日開、閉館時間：</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 將國定假日的補假日修訂為閉館日。 2. 學期中假日開館時間縮減 5 小時。